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Nr 8

Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Företagsfrukost fredag 21/4

Plats: Tornedal & Co, Torggatan 46A, Haparanda

Tid: 07.30­09.00

Haparanda stads alkoholhandläggare och miljöinspektörer berättar om
processen att söka olika tillstånd, vad som måste finnas med i ansökan/bra
att tänka på, och hur det fungerar att ta beslut.

Vi träffar även ett antal företagare i livsmedelsbranschen som presenterar
sina verksamheter.

Välkommen!

­­­ Länk till anmälan! (senast torsdag kl. 14.00)

Handelsrådets trendspaning
26/4 = gränshandel

Vi har lyckats få Handelsrådet till Haparanda!

Kom till Cape East på Sundholmen i Haparanda och lyssna på dagsfärska
spaningar, forskningsrön gällande handel, aktuell handelsstatistik samt
diskussionspanel.

VD samt forskningschefen från Handelsrådet och lokala företagare delar
med sig av kunskaper.

Onsdag 26 april kl 13.00­15.30, Cape East, Haparanda

­­­ Läs mer och anmäl dig!

Funderar du eller någon annan
på att starta eget?

Välkommen till Steget till Eget ­ en informationsträff för dig som funderar på
att starta eget.

Vi träffas den 2 maj kl. 14.00­17.00 på kommunhuset i Haparanda, lokal
Hamnskär. Träffen är kostnadsfri och vi bjuder på kaffe och fika. Anmäl dig
senast 25 april

­­­ Läs mer!

Boka möte med ALMI!

Vill du bygga ett företag som är lönsamt, växande och långsiktigt hållbart?

ALMI besöker oss den 10 maj. Då bjuder vi in till lunchträff med allmän info
men det finns också möjlgihet till individuella möten.

Vad gör ALMI? De är riktigt duktiga på affärsutvecklng och finaniseirng. Det
fina är att det mesta inom affärsutveckling är utan kostnad för dig som
företagare.

Frågor! Kontakta Harry Jatko via telefon 073­041 45 75 eller e­post.
(har du brådskande behov kan vi ordna individuellt möte med kort varsel)

Exportfinansiering

Det behöver bli enklare för små och medelstora företag att etablera sig på
den globala marknaden. Som företag kan det vara svårt att få hjälp med att
finansiera er exportaffär! Handelskammaren bjuder in till ett webbinarium
med fokus på finansieringsmöjligheter för företag som vill internationalisera.

Onsdag 26 April, kl:10.00­11.30 via Teams

­­­ Läs mer! (anmälan senast 19 april)

Lifestyle ­ messut

Sea Lapland Lifestyle Fair anordnas på Kemi Snöslott den 27/5.

Ställ ut på LIfestyle­messut och visa upp ditt företag. Målet är att göra
evenemanget till ett årligt och stort turism­ och välbefinnandeevenemang.

­­­ Läs mer!

Utbildning i ansvarsfull
alkoholservering

En bra utbilding som främst vänder sig till restaurangpersonal, krögare och
ordningsvakter. Utbildningen går över två dagar och innehåller ämnen som
omfattar verksamheter med serveringstillstånd.

Utbildningen går 26­27/4 digitalt via Microsoft Teams eller på Hotell Savoy
i Luleå.

­­­ Läs mer!

Elektrifieringen av
järnvägssträckan Laurila–
Tornio–Haaparanda har
påbörjats

Projektet har påbörjats genom att Raumonjokis järnvägsbro byggs om. Det
här är en början av vad som måste göras för att elektrifieringen av järnvägen
ska fungera.

­­­ Läs mer!

­­­ Läs om projektet i sin helhet här!

Få ersättning för din
varumärkesansökan

Nu har du som företagare möjlighet att söka bidrag från EU. Du kan få bidrag
för avgiften vid registrering av varumärke och design, eller för en professionell
genomgång av företagets immateriella tillgångar, en så kallad IP­scan.
Ersättningen för en varumärkes­ och designansökan är upp till 75 procent av
avgiften, medan du för en IP­scan kan få ersättning för hela 90 procent av
kostnaden.

­­­ Läs mer!

Anställ ferieungdomar!

Vill du som företagare vara med och introducera en ungdom till arbetslivet.
Ungdomar behöver förebilder och också en chans till att prova på varierande
yrken. Anställ en ungdom ­ kommunen subventionerar.

­­­ Läs mer!

Aktuella upphandlingar

För närvarande upphandlar kommunen följande:

Ny ackumulatortank för fjärrvärme
Försäkringsförmedlare
Gripen5 ­ Fasadbyte
LOV ­ Bedriva hjälp och stöd i ordinärt boende.

­­­ Följ kommunens upphandlingar här!

Sök bygglov i god tid

Ska du bygga nytt, bygga till, riva eller förändra en byggnad? Då behöver du
oftast ett bygglov.

­­­ Läs mer!

Haparanda på nykommun.se

Vi har gått med i Nykommun.se. På den hemsidan kan intresserade se
Haparanda med lite andra ögon. Här finns dels bilder/texter som vi själva
lägger in men också statistik som genereras automatiskt. Sajten är bra om
någon är intresserad av vår kommun och man kan också jämföra mellan
kommuner.

Tipsa gärna de som visar intresse för Haparanda att gå in på sidan!

­­­ Läs mer på vår Haparandasida!

Behöver ni personal? 

Haparanda stad kommer under våren 2023 att delta på ett flertal
rekryteringsmässor där vi har möjlighet att exponera de rekryteringsbehov
som ni har. Därför är det viktigt för oss att samla in information om vad ni
söker för personal, vilka kvalifikationer krävs, språkkunskaper mm.

­­­ Länk till enkät Rekryteringsbehov

Ifall ni har någon bra bild från ert företag som ni vill att vi kan visa på
mässorna, exempelvis i en presentation där vi sammanställt information vi
fått från ert företag, så kan dessa skickas till Jenna Laitinen via e­post.
Bilderna kommer endast att användas i syftet att marknadsföra ert företag i
samband med rekryteringsmässorna.

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, e­post, 073­041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, e­post, 070­680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, e­post, 072­554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, e­post, 070­587 24 78
Kommundirektör Roger Danell, e­post, 073­028 04 61

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika Wikström­Johansson e­post,070­559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Esa Paldanius, e­post, 070­590 08 64

Phone: +46 (0)922 ­260 00
e­post

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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Frågor! Kontakta Harry Jatko via telefon 073­041 45 75 eller e­post.
(har du brådskande behov kan vi ordna individuellt möte med kort varsel)

Exportfinansiering

Det behöver bli enklare för små och medelstora företag att etablera sig på
den globala marknaden. Som företag kan det vara svårt att få hjälp med att
finansiera er exportaffär! Handelskammaren bjuder in till ett webbinarium
med fokus på finansieringsmöjligheter för företag som vill internationalisera.

Onsdag 26 April, kl:10.00­11.30 via Teams

­­­ Läs mer! (anmälan senast 19 april)

Lifestyle ­ messut

Sea Lapland Lifestyle Fair anordnas på Kemi Snöslott den 27/5.

Ställ ut på LIfestyle­messut och visa upp ditt företag. Målet är att göra
evenemanget till ett årligt och stort turism­ och välbefinnandeevenemang.

­­­ Läs mer!

Utbildning i ansvarsfull
alkoholservering

En bra utbilding som främst vänder sig till restaurangpersonal, krögare och
ordningsvakter. Utbildningen går över två dagar och innehåller ämnen som
omfattar verksamheter med serveringstillstånd.

Utbildningen går 26­27/4 digitalt via Microsoft Teams eller på Hotell Savoy
i Luleå.

­­­ Läs mer!

Elektrifieringen av
järnvägssträckan Laurila–
Tornio–Haaparanda har
påbörjats

Projektet har påbörjats genom att Raumonjokis järnvägsbro byggs om. Det
här är en början av vad som måste göras för att elektrifieringen av järnvägen
ska fungera.

­­­ Läs mer!

­­­ Läs om projektet i sin helhet här!

Få ersättning för din
varumärkesansökan

Nu har du som företagare möjlighet att söka bidrag från EU. Du kan få bidrag
för avgiften vid registrering av varumärke och design, eller för en professionell
genomgång av företagets immateriella tillgångar, en så kallad IP­scan.
Ersättningen för en varumärkes­ och designansökan är upp till 75 procent av
avgiften, medan du för en IP­scan kan få ersättning för hela 90 procent av
kostnaden.

­­­ Läs mer!

Anställ ferieungdomar!

Vill du som företagare vara med och introducera en ungdom till arbetslivet.
Ungdomar behöver förebilder och också en chans till att prova på varierande
yrken. Anställ en ungdom ­ kommunen subventionerar.

­­­ Läs mer!

Aktuella upphandlingar

För närvarande upphandlar kommunen följande:

Ny ackumulatortank för fjärrvärme
Försäkringsförmedlare
Gripen5 ­ Fasadbyte
LOV ­ Bedriva hjälp och stöd i ordinärt boende.

­­­ Följ kommunens upphandlingar här!

Sök bygglov i god tid

Ska du bygga nytt, bygga till, riva eller förändra en byggnad? Då behöver du
oftast ett bygglov.

­­­ Läs mer!

Haparanda på nykommun.se

Vi har gått med i Nykommun.se. På den hemsidan kan intresserade se
Haparanda med lite andra ögon. Här finns dels bilder/texter som vi själva
lägger in men också statistik som genereras automatiskt. Sajten är bra om
någon är intresserad av vår kommun och man kan också jämföra mellan
kommuner.

Tipsa gärna de som visar intresse för Haparanda att gå in på sidan!

­­­ Läs mer på vår Haparandasida!

Behöver ni personal? 

Haparanda stad kommer under våren 2023 att delta på ett flertal
rekryteringsmässor där vi har möjlighet att exponera de rekryteringsbehov
som ni har. Därför är det viktigt för oss att samla in information om vad ni
söker för personal, vilka kvalifikationer krävs, språkkunskaper mm.

­­­ Länk till enkät Rekryteringsbehov

Ifall ni har någon bra bild från ert företag som ni vill att vi kan visa på
mässorna, exempelvis i en presentation där vi sammanställt information vi
fått från ert företag, så kan dessa skickas till Jenna Laitinen via e­post.
Bilderna kommer endast att användas i syftet att marknadsföra ert företag i
samband med rekryteringsmässorna.

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, e­post, 073­041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, e­post, 070­680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, e­post, 072­554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, e­post, 070­587 24 78
Kommundirektör Roger Danell, e­post, 073­028 04 61

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika Wikström­Johansson e­post,070­559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Esa Paldanius, e­post, 070­590 08 64

Phone: +46 (0)922 ­260 00
e­post

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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